АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2019 г.                            с.Мокруша                                          № 32-п
Об обеспечении отбывания наказаний за совершение

административных  правонарушений в виде обязательных работ
    В соответствии со статьями 3.13, 32.13 кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьёй 109.2 Федерадьного закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», статьями 36 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Мокрушинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Мокрушинского сельсовета, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить виды обязательных работ на территории Мокрушинского сельсовета, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днём  его официального опубликования  в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета.
Глава Мокрушинского сельсовета                                               А.П. Аверьянов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Мокрушинского сельсовета

Канского района Красноярского края от 26.12.2019г. № 32-п
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ АДМИНИСТРАТИВНОГО НАКАЗАНИЯ
 В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
НА ТЕРРИТОРИИ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Наименование организации
	Адрес

	Администрация Мокрушинского сельсовета
	663635, Красноярский край, Канский район, село Мокруша, улица Школьная, д. 10

	Филиал № 5 Мокрушинский  дом культуры
	663635, Красноярский край, Канский район, село Мокруша, улица Школьная, д. 6

СОГЛАСОВАНО

________________ Н.С. Дёмин
И.О. начальника отдела судебных приставов по г.Канску и Канскому району
Приложение № 2

к постановлению администрации

Мокрушинского сельсовета

Канского района Красноярского края от 26.12.2019г. № 32-п

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
НА ТЕРРИТОРИИ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1. Работы в сфере благоустройства:

- очистка территории от снега, мусора;

- озеленение;

- земляные работы;

- работы по ремонту дорог и других объектов внешнего

  благоустройства.

2. Работы по эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства:

- уборка придомовых территорий;

- санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора

  и твердых бытовых отходов.

3. Малярные работы.

4. Погрузочно-разгрузочные работы.

5. Иные общественно полезные работы, не требующие предварительной и
      профессиональной подготовки.

СОГЛАСОВАНО

________________ Н.С. Дёмин

И.О. начальника отдела судебных приставов по г.Канску и Канскому району

PAGE
2